

项目编号: FGCG-JZXTP-2025005

府谷县第二幼儿园采购空调 及智慧校园建设的项目合同

采 购 人: 府谷县第二幼儿园

供 应 商: 陕西易硕信息科技有限公司

日 期: 2025 年 6 月 26 日



采 购 人：府谷县第二幼儿园

供 应 商：陕西易硕信息科技有限公司

一、服务条件

（一）交货地点：采购人指定地点

（二）交货时间：合同签订后 10 日内完成供货

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）肆拾贰万陆仟玖佰元整（¥：426900）

（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响

（三）合同总价包括但不限于制造、生产、运输、装卸、保险、检测、验收、税金等一切相关费用

三、产品清单（见采购清单）

四、款项结算

（一）支付方式：银行转账。

（二）货币单位：人民币

（三）合同款项的支付：验收合格后一次性付全款。

（具体以合同约定为准）

（四）结算方式：具体合同约定

五、运输

1、运输由成交供应商负责，运杂费已包含在合同总价内。

2、运输方式由成交供应商自行选择，但必须保证按期交付。不得断货，因断货造成的损失由成交供应商负责赔偿。

六、技术标准、质量标准及服务要求

（一）所供货物必须保证质量可靠、进货渠道正规，符合国家、行业标准合格品要求，商品按最新国标要求标识

（二）所供货物符合国家现行标准和相应的技术规范，这些标准和技术规范应为合同签订之日为止最新公布发行的标准和技术规范。

（三）质保期内出现质量问题予以免费维修或调换。

（四）具有良好的外观，适合工作人员的使用。

（五）供应商提供的商品，若发生侵权而产生的一切后果，由乙方负责，甲方保留索赔权力。



七、验收

(一) 货物到达甲方指定地点后, 采购人根据合同要求, 组织供应商进行验收, 验收合格后, 填写验收单作为最终认可。

(二) 验收依据

1. 谈判文件、响应文件、澄清表(函);
2. 合格证书;
3. 合同及附件文本;
4. 同签订时国家及行业现行的标准和技术规范。

八、违约责任

(一) 按《合同法》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供货物或货物质量不能满足合同要求, 采购人有权依据《合同法》有关条款及合同约定终止合同, 并要求成交供应商承担违约责任。

九、争议解决

执行本合同中产生纠纷, 由采购人与成交供应商双方协商解决; 协商不成, 向采购人所在地人民法院提起诉讼。

十、合同生效及其他

1. 本合同自签订之日起生效。
2. 本合同一式叁份, 甲乙双方各执一份, 政府采购监督部门备案一份, 效力相同。
3. 未尽事宜由双方在签订合同时具体明确。

采购人: 府谷县第二幼儿园

代理人签字:

日期: 2025.7.1

供应商: 陕西易硕信息科技有限公司:

代理人签字:

日期:



府谷县第二幼儿园采购空调及智慧校园建设的项目清单

序号	产品名称	规格型号	数量	单价	金额	备注
1	智慧健康校园 大数据服务平台-园级基础平台	V3.1	1 个	51000.00	51000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-园务管理	V3.1		20000.00	20000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-家园共育系统	V3.1		9200.00	9200.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-智能膳食营养系统	V3.1		12000.00	12000.00	
	智慧健康校园 大数据服务台-园级数据驾驶舱	V3.1		12000.00	12000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平	V3.1		12000.00	12000.00	



序号	产品名称	规格型号	数量	单价	金额	备注
	台-AI 教师助手					
	智慧健康校园 大数据服务平台-安全接送模块	V3.1		6000.00	6000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-晨检午检模块	V3.1		6000.00	6000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-班级活动模块	V3.1		7000.00	7000.00	
	智慧健康校园 大数据服务平台-运动健康模块	V3.1		7000.00	7000.00	
2	智慧访客管理系统	H8V6.0	1 个	10000.00	10000.00	
3	智慧健康校园 大数据服务平台-电子班牌系统	V3.10	1 个	39000.00	39000.00	



序号	产品名称	规格型号	数量	单价	金额	备注
4	智能额温枪	TD135	2 个	559.00	1118.00	
5	4G 物联网关	CGAS01C-N0	2 个	1000.00	2000.00	
6	4G 物联网卡	大卡 1G/月	2 个	120.00	240.00	
7	无线信标	LOCS01D-N0	5 个	720.00	3600.00	
8	手环	CBRS01B-N0	30 个	398.00	11940.00	
9	安全接送场景- 立柱性考勤机 (含人脸识别 和测温)	WZ-RLMJ602	6 台	3800.00	22800.00	
10	班级活动场景- 电子班牌	YLX0001	15 台	3400.00	51000.00	
11	访客管理系统- 自助访客一体 机	MG-M1500	1 台	14000.00	14000.00	
12	柜机空调	FR-72LW/(72 536)FNhAc-B 3JY01 (含管 顶)	18 台	6970.00	125460.00	
13	挂机空调	FR-35GW/(35 563)FNhAa-B 3JY01(含管 顶)	4 台	2350.00	9400.00	



序号	产品名称	规格型号	数量	单价	金额	备注
	合计	肆拾叁万贰仟柒佰伍拾捌元整			432758.00	

二次报价合计：肆拾贰万陆仟玖佰元整（¥：426900）

